9920152
9930261
9920151
9920081
9930522
9930182
9910031
9930521

9920151
9930261
9920081
9930522
9930182
9930181

9930181
9920081
9930261

9930461
9930521

9920151
9930521

24 ET 25 MAI 2008 XIIIeme CHAMPIONNATS DU MONDE POUR LES SOURDS

TAI WEN-CHI
BEZOYAN RADIY
MENANT MICHAEL
BARRIAS NESTOR
VOVK ANATONY

MIYAZAKI YASUYO
STELLA SARA
CHIU SHAO-FEI
LYSENKO ELENA
VERANI ORNELLA
BLACHERE MARIE

Senior Leger -53 Kg Féminin Kumité

BLACHERE MARIE
CHIU SHAO-FEI
STELLA SARA

Senior Moyen -60 Kg Féminin Kumité

RYEZNIK INNA

DIKEVITCH MARGARITA

Senior Lourd +60 Kg Féminin Kumité

TAKAHASHI TOMOKO

LYSENKO ELENA

|0D| JAP
|0OD| ITA
|0D| JAP
|0D| TPE
|OD| RUS
|0D| FRA
|0OD|] ARG
|0D|] RUS
|0D| JAP
|0D| ITA
|0D| CHI
|OD| RUS
|0D| FRA
|0D| FRA
Par.)

|0D| FRA
|0D| TPE
|0D|] ITA
Par.)

|0D| UKR
|OD| RUS
Par.)

|0D| JAP
|0D|] RUS

1992015
1993026
1992015
1992008
1993052
1993018
1991003
1993052

1992015
1993026
1992008
1993052
1993018
1993018

1993018
1992008
1993026

1993046
1993052

1992015
1993052

SHIRAISHI TOMOAKI
DI GUIDO DANIELE
MIYASHITA AKINOBU

| JAPON

| ITALIE

| JAPON

|CHINESE TAIPEI
|RUSSIE

| FRANCE

| ARGENTINE
|RUSSIE

| JAPON

| ITALIE
|CHINESE TAIPEI
|RUSSIE

| FRANCE

| FRANCE

| FRANCE
|CHINESE TAIPEI
| ITALIE

| UKRAINE
|RUSSIE

| JAPON
|[RUSSIE

| JAPON

| ITALIE

| JAPON

|CHINESE TAIPEI
|RUSSIE

| FRANCE

| ARGENTINE
|RUSSIE

| JAPON

| ITALIE
|CHINESE TAIPEI
|RUSSIE

| FRANCE

| FRANCE

| FRANCE
|CHINESE TAIPEI
| ITALIE

| UKRAINE
|RUSSIE

| JAPON
|[RUSSIE



1 - 9930461 RYEZNIK INNA |0OD|] UKR [993046 |UKRAINE | . | UKRAINE

2 - 9920151 TAKAHASHI TOMOKO |0D|] JAP [992015 |JAPON | . | JAPON

3 - 9930181 BLACHERE MARIE |0D| FRA 993018 |FRANCE | . | FRANCE

3 - 9920081 CHIU SHAO-FEI |0D|] CHI |992008 |CHINESE TAIPEI | . |CHINESE TAIPEI

1 - 9920081 TATI WEN-CHI |0D|] TPE |992008 |CHINESE TAIPEI | . |CHINESE TAIPEI
2 - 9930522 NOMINKHANOV VILEN |0D|] RUS [993052 |RUSSIE | . |[RUSSIE
3 - 9930521 BEZOYAN RADIY |0D|] RUS [993052 |RUSSIE | . |[RUSSIE

Senior Leger -65 Kg Masculin Kumité (4 Par.)

1 - 9930261 DI GUIDO DANIELE |OD| ITA [993026 |ITALIE | . | ITALIE

2 - 9930181 VAN DE CASTEELE ANTHONY |OD| FRA ]993018 |FRANCE | . | FRANCE

3 - 9920081 HUANG CHI YANG |0D|] TPE |992008 |CHINESE TAIPEI | |CHINESE TAIPEI
3 - 9910411 PADRON JACKSON |OD| VEN [991041 |VENEZUELA | | VENEZUELA
Senior Mi Moyen -70 Kg Masculin Kumité (5 Par.)

1 - 9930181 MENANT MICHAEL |OD| FRA 993018 |FRANCE | . | FRANCE

2 - 9930261 BARLETTA ORNOZO |OD| ITA ]993026 |ITALIE | . | ITALIE

3 - 9920081 MEI TI |OD| TPE [992008 |CHINESE TAIPET | |CHINESE TAIPEI
3 - 9930521 PAVLYUCHENKO EUGENIY |OD| RUS 993052 |RUSSIE | |RUSSIE

Senior Moyen -75 Kg Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 9930251 BOKLER AVI |OD| ISR 993025 |ISRAEL | . | ISRAEL

2 - 9930181 CHEVALIER FLORIAN |0D|] FRA [993018 |FRANCE | . | FRANCE

3 - 9920151 MIYASHITA AKINOBU |0D| JAP |992015 |JAPON | . | JAPON

Senior Mi Lourd -80 Kg Masculin Kumité (6 Par.)

1 - 9920081 LU CHING-FENG |0D|] TPE |992008 |CHINESE TAIPEI | . |CHINESE TAIPEI
2 - 9930522 ALEKSEEV ALEXEY |0D|] RUS [993052 |RUSSIE | . |[RUSSIE

3 - 9920151 SHIRAISHI TOMOAKI |0D|] JAP [992015 |JAPON | . | JAPON

3 - 9930261 DE LUCA MARCO |0D|] ITA |993026 |ITALIE | . | ITALIE



Senior Lourd +80 Kg Masculin Kumité (5 Par.)

1 - 9930521 VOVK ANATONY |0D| RUS ]993052 |RUSSIE | . |RUSSIE

2 - 9930261 CAFFI MICHELE |OD|] ITA 1993026 |ITALIE | . | ITALIE

3 - 9930442 LUNDSTROM OLOF K.R |0OD|] SUE ]993044 |SUEDE | . | SUEDE

3 - 9930441 STOJANOVSKI GORAN |0OD|] SUE ]993044 |SUEDE | . | SUEDE

Senior Open Masculin Kumité (12 Par.)

1 - 9920081 LU CHING-FENG |0OD|] TPE |992008 |CHINESE TAIPEI | | CHINESE TAIPEI
2 - 9930182 CHEVALIER FLORIAN |0OD|] FRA 1993018 |FRANCE | . | FRANCE

3 - 9930251 BOKLER AVI |0D] ISR |993025 |ISRAEL | . | ISRAEL

3 - 9930181 MENANT MICHAEL |0D| FRA |993018 |FRANCE | | FRANCE

5 - 9910031 BARRIAS NESTOR |0OD] ARG [991003 |ARGENTINE | | ARGENTINE
Equipe Senior Masculin Kumité (5 Par.)

1 - 993052 RUSSIE |. | RUS 1993052 |RUSSIE | . |RUSSIE

2 - 993026 ITALIE |. | ITA 1993026 |ITALIE | . | ITALIE

3 - 992008 CHINESE TAIPEI |. | TPE 992008 |CHINESE TAIPEI | . | CHINESE TAIPEI



